

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 039/2017 - PROCESSO N.º 13.300/2017

EMITIDO EM: 17/10/2017

FIRMA: Almeida Mancebo Mercadinho Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
4	400	Unid.	Barra de cereal de 20 grs., com proteína de 1,1g e energia 89 kcal. - sabores diversos.	R\$ 0,66	R\$ 264,00	Ritter
12	4.848	Unid.	Bebida láctea 200 ml (sabor chocolate), tipo Todynho, Nescauzinho ou similar	R\$ 0,64	R\$ 3.102,72	Quatazinho
32	6	Unid.	Bolo salgado de 45 kg - com uma camada de presunto - uma camada de mussarela - uma camada de molho de frango desfiado - com cobertura de maionese e batata palha	R\$ 599,00	R\$ 3.594,00	Da Casa
36	50	kg.	Pão doce careca com aproximadamente 50 grs.	R\$ 8,40	R\$ 420,00	Da Casa
39	12	Pct.	Chocolate granulado, pacote com 500 grs.	R\$ 4,52	R\$ 54,24	Visconti
40	32	Cx.	Leite integral, embalagem tetra pack de 1 litro - caixa com 12 unidades	R\$ 28,45	R\$ 910,40	Italac
45	30	Kg.	Linguiça pura de porco, com aspecto característico, cor própria, sem manchas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo de 3%. Com registro no SIF ou SISP	R\$ 14,65	R\$ 439,50	
48	10	Pct.	Garfo descartável para refeição - pacote com 100 unidades	R\$ 5,10	R\$ 51,00	Termopot

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

54	24	Pct.	Saco de lixo 100 lts, preto, altura mínima 105 cm, suportando até 20 quilos. Embalagem com 100 unidades, em conformidade com a NBR 9190 e NBR 9191	R\$ 18,00	R\$ 432,00	Brasileirinho
61	4	unid	Bobina - sacos plásticos 30 x 40 - com 500 sacos	R\$ 24,90	R\$ 99,60	Pack Fort
			TOTAL		R\$ 9.367,46	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 dias	